لاہور

اگرچہ عقیقہ

روزنامہ

جہان پاکستان

جلد 7

منگل 21 محرم الحرام 1440ھ 2 اکتوبر 2018ء 18 سونے 2075 روپے

شمارہ 52

صفحات 12

قیمت 15 روپے

کچن گارڈنگ

گھر کے باغیچہ میں کاشت کی گئی تازہ سبزیاں

پنجاب محکمہ زراعت سیزڈیکٹس کے علاوہ یگان گارڈنگ کیلئے پودوں کی نرسریاں بھی فراہم کریگا

نوید عصمت کاہلوں

پاکستان میں سبزیوں کی فی کس کھپت عالمی معیار سے بہت کم ہے۔